АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.08.2012 № 1394-адм

О включении плиты с названием скве-

ра, расположенной в сквере Памяти
Героев (торжественный вход с улицы

Дзержинского) в городе Смоленске, в
Реестр муниципального имущества
города Смоленска

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании решения Ленинского районного суда города Смоленска от 14.06.2012
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска объект движимого имущества – плиту с названием сквера, расположенную в сквере Памяти Героев (торжественный вход с улицы Дзержинского) в городе Смоленске.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

  Н.Н. Алашеев
Главе Администрации

города Смоленска

Н.Н. Алашееву

заместителя начальника управления

муниципального имущества и земель- ных отношений Администрации города

Смоленска

В.В. Субботина

Пояснительная записка

к проекту постановления

«О включении плиты с названием сквера, расположенной в сквере Памяти

Героев (торжественный вход с улицы Дзержинского) в городе Смоленске, в

Реестр муниципального имущества города Смоленска»

Проект постановления подготовлен в связи тем, что решением суда признано право муниципальной собственности города Смоленска на плиту, расположенную в сквере Памяти Героев (торжественный вход с улицы Дзержинского) в городе Смоленска.
                                                                                 В.В. Субботин

30.07.2012

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации

города Смоленска – начальник Управ-

ления жилищно-коммунального хозяйства

_____________  Д.С. Ушков

М.И. Упит
38-47-94